2019 年 4月 19 日

各 位

株式会社八十二銀行

市役所出張所における窓口営業時間変更のお知らせ

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、2019 年 7 月 1日（月）より、市役所出張所 6店舗の

窓口営業時間を変更し、11 時 30 分から 12 時 30 分までの 1時間を休業いたします。

本件は、2016 年 9 月の銀行法施行規則の改正により、金融機関の窓口営業時間の弾力的

な運用が可能となったことから、一部店舗の窓口営業時間の変更を行うものです。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．実 施 日    2019 年 7月 1日（月）

2．対象店舗

出張所名 所在地

須坂市役所出張所 須坂市大字須坂 1528－1（須坂市役所内）

上田市役所出張所 上田市大手 1－11－16（上田市役所内）

佐久市役所出張所 佐久市中込 3056（佐久市役所内）

松本市役所出張所 松本市丸の内 3－7（松本市役所内）

岡谷市役所出張所 岡谷市幸町 8－1（岡谷市役所内）

伊那市役所出張所 伊那市荒井 3500－1（伊那市役所内）

3．変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9:00 ～ 15:00

平日 9:00 ～ 11:30

平日 12:30 ～ 15:00

＜窓口休業＞11:30 ～ 12:30

※ 店舗内 ATM の営業時間は変更ございません

以 上